Протокол №1 от 24 марта 2016 года
24.03.2016 16:29

   ПОВЕСТКА ДНЯ              1. О деятельности органов и учреждений  физической
культуры и спорта с населением по профилактике наркомании, алкоголизма и курению.
Развитие инфраструктуры для занятия   массовым спортом по месту жительства.

  Докладчики:

  М.И.Никитин – заместитель директора  МАУ ДО «Светлоярская ДЮСШ»:

  Г.Н.Бунина – заместитель начальника ОДМКСиТ администрации Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

  2.О проводимой работе по профилактике правонарушений организациями
территориального общественного самоуправления Светлоярского муниципального
района Волгоградской области.

  Докладчик: Е.И.Бутенко – уполномоченный главы администрации Светлоярского
муниципального района по вопросам ТОС.

  3.О состоянии преступности среди несовершеннолетних на территории Светлоярского
муниципального района и эффективности работы общественных Советов по
профилактике правонарушений администраций сельских поселений Светлоярского
муниципального района.

  Докладчики:  Н.Ю.Сергеева - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

  Содокладчик: О.В.Малиновская - глава Привольненского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель
общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Привольненского сельского поселения.

   Загрузить полностью протокол

 1 / 1

files/mezhvedomstvennaya/p24032016_1.doc